
ZARZĄDZENIE NR 59/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie 
Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 załącznika do Zarządzenia nr 7/2020 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, 
co następuje:

§1 .

W Zarządzeniu nr 154/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 listopada 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Szczecińskim § 1 otrzymuje 
brzmienie:
§ 1 . „W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję Antymobbingową, zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie:

1) Przewodniczący:
dr Beata Kanarek,

2) Członkowie:
dr Ewelina Kochanek,
dr Joanna Ratajczak,
dr hab. Patrycja Zwiech, prof. US,
mgr Andrzej Bochniarz - Związek Zawodowy Pracowników Niebędących 
Nauczycielami Akademickimi,
mgr Konrad Mielko - NSZZ Solidarność Uniwersytetu Szczecińskiego,
mgr Katarzyna Sitek - Związek Nauczycielstwa Polskiego w Uniwersytecie 
Szczecińskim,
mgr Michał Woj dała,
mgr Anna Giedrys”.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


